
 
 

ZARZĄDZENIE NR 145/2022 
WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi świadczone w Sezonowym Schronisku Młodzieżowym 
w Rudzie oraz sposobie pobierania tych opłat 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559) oraz uchwały Nr VII/45/22 Rady Gminy w Brodach z dnia 28.06.2022 r. w sprawie 
utworzenia Sezonowego Schroniska Młodzieżowego w Rudzie  oraz w nawiązaniu do § 2 ust. 3 Statutu 
Sezonowego Schroniska Młodzieżowego w Rudzie zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za korzystanie z miejsc noclegowych w Sezonowym Schronisku Młodzieżowym 
w Rudzie, zwanym dalej „Schroniskiem”, w następującej wysokości: 

1) za jeden nocleg w pokoju dwuosobowym dla uczniów, ich opiekunów, studentów, członków Polskiego 
Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych, obcokrajowców należących do macierzystych stowarzyszeń 
Schronisk Młodzieżowych - 25 zł; 

2) za jeden nocleg w pokoju trzyosobowym i większym niż trzyosobowy dla uczniów, ich opiekunów, 
studentów, członków Polskiego Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych, obcokrajowców należących do 
macierzystych stowarzyszeń Schronisk Młodzieżowych – 20zł; 

§ 2. Ze zniżek w Schronisku mogą skorzystać członkowie Polskiego Towarzystwa Schronisk 
Młodzieżowych posiadający aktualną legitymację – w wysokości 20% 

§ 3. Dopuszcza się czasowe zwolnienie z pobierania opłat na podstawie odrębnego Zarządzenia Wójta 
Gminy Brody. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Wójt Gminy Brody 
 
 

Marzena Bernat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 2920


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-08-31T10:09:49+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




